
    
     
   PÖYTÄKIRJA 

 

Työryhmä jatkuvan oppimisen lisäämiseksi työelämässä 

Aika Perjantai 18.3.2022 klo 15.00-16.30 
Paikka Microsoft Teams –kokous  

1 Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja Anita Lehikoinen avasi kokouksen klo 15. Puheenjohtaja totesi alkuun työryhmän 
perustamisen taustan. Työryhmän jäsenet esittäytyivät 

 
2 Asialistan hyväksyminen 

Asialista hyväksyttiin. 

 
3 Työryhmän tehtävä ja työn eteneminen (liitteet 1-2) 
Erityisasiantuntija Saara Ikkelä esitteli asettamiskirjeestä työryhmän tehtävät sekä sihteeristön 
esityksen työn etenemisestä. Sovittiin, että jatketaan sihteeristön esityksen mukaisesti ja kokoukset 
pidetään etäkokouksina. 

 
4 Nykytila: koulutuskorvaus ja –vähennys sekä ammattitutkintostipendi (liite 3) 
Erityisasiantuntija Joni Rehunen esitteli koulutuskorvauksen ja –vähennyksen sekä 
ammattitutkintostipendin nykytilaa ja käytettävissä olevia vaikutusarvioita. Keskustelu päätettiin 
käydä seuraavan asiakohdan yhteydessä. 

     
5 Työllisyysrahaston selvitysmiesten ehdotukset (liite 4-5) 
Erityisasiantuntija Joni Rehunen esitteli Työllisyysrahaston tehtäviä selvittäneiden henkilöiden 
keskeisiä ehdotuksia sekä niiden saaman lausuntopalautteen. Keskustelussa nostettiin esiin tarve 
kuvata nykyistä palvelu- ja etuusjärjestelmää ja aikaisempaa kehitystyötä, saada tarkempia 
tilastotietoja tukien kohdentumisesta sekä kustannusarvioita. Keskustelussa tuotiin esiin 
kohdennettavuuden ja suurimman vaikutuksen aikaansaaminen sekä mm. vähemmän 
koulutettujen ja muiden aliedustettujen ryhmien koulutustarve. Lisäksi tuotiin esiin tarve 
yksinkertaistaa nykyistä aikuiskoulutustukijärjestelmää monimutkaistamisen sijaan. Keskustelussa 
käytiin läpi myös, miten Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus vastaa jatkuvan 
oppimisen haasteisiin omalla toiminnallaan.    

      
6 Muut asiat   
Lopuksi puheenjohtaja totesi, että seuraava kokous pidetään 1.4. 
 
7 Kokouksen päättäminen  
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.32. 

 

 
LIITTEET 
Liite 1. Työryhmän asettamispäätös 



Liite 2. Alustava työsuunnitelma 
Liite 3. Nykytila: koulutuskorvaus ja –vähennys sekä ammattitutkintostipendi, muistio 
Liite 4. Työllisyysrahaston selvitysmiesten raportti 
Liite 5. Lausuntoyhteenveto Työllisyysrahaston toiminnan kehittämistä selvittäneiden selvityshenkilöiden 
ehdotuksista annetuista lausunnoista 
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